L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 14 de Março de 2023.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 000015/2023

O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados
a realização de licitação por meio do sistema
eletrônico. O Edital estará disponível no sistema da
BLL Compras, site: www.bll.org.br, para a licitação
abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2023
Registro de preços para futuras aquisições de
caçambas estacionárias.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 14/03/2023.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: as 08h00min do dia 03/04/2023.
ID: 2023.025E0700001.02.0008
Valor: R$ 95.168,00
Processo: 1383/2023

Lucas Antunes de Sa
Pregoeiro

Protocolo 1044913

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3538/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna
público que não houve interessados em participar
da sessão pública da Concorrência nº 0002/2023,
realizada no dia 13/03/2023, às 09h30min, cujo
objeto é a CONCESSÃO DOS DIREITOS DE
EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS
RODOVIÁRIO MUNICIPAL DE FUNDÃO, PELO
PERÍODO DE ATÉ 05 (CINCO) ANOS, PARA
FAZER AS LINHAS MUNICIPAIS URBANAS E/OU
DISTRITAIS. A licitação foi declarada DESERTA.

Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br.

ID CIDADES: 2023.026E0600003.01.0002

Fundão/ES, 13 de março de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 1044511

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 (SRP)
ID CIDADES TCE-ES:

2023.078E0700001.02.0005

Início do acolhimento das propostas: Dia
14/03/2023 as 11:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
27/03/2023 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
27/03/2023 as 12:00 Horas.
O Município de Governador Lindenberg-ES, por
intermédio do (a) pregoeiro (a), que abaixo subscreve,

torna público que foi instaurado procedimento
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº
009/2023, objetivando a formalização de registro de
preços para futura e eventual aquisição de Cestas
Basicas. O edital poderá ser adquirido na sede da
Prefeitura Municipal, situada na Rua Adelino Lubiana,
s/n, Centro, Governador Lindenberg - ES, ou através
dos sitios eletrônicos: www.governadorlindenberg.
es.gov.br e www.bllcompras.org.br.br. Informações
pelo telefone (27) 3744-5214 das 08:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 14.03.2023.
Edigar Casagrande

Pregoeiro
Protocolo 1044971

Guarapari

ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 022/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA
da licitação para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 022/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
22.265/2022, TCE/ES: 2023.028E0500001.01.0002,
que tem como objetivo PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTRUTOR /
FACILITADOR DE MÚSICA NA MODALIDADE
VIOLÃO, E PINTURA EM TELA, PARA ATENDER
O CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CRAS E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV  -
SETAC.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia
28/03/2023. Limite Para Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas
Do Dia 29/03/2023. Data E Horário Da Abertura Das
Propostas: Às 08:00 Horas Do Dia 29/03/2023. Data
E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30
Horas Do Dia 29/03/2023. Edital através do site
do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.
guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

Guarapari/ES, 14 de março de 2023

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA

Protocolo 1044556

ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 023/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA
da licitação para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 023/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
18.427/2022, TCE/ES: 2023.028E0500001.01.0003,
que tem como objetivo AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA REALIZAÇÃO A OFICINA DE INGLÊS E
MATERIAL DE PAPELARIA PARA O SERVIÇO
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E
CIDADANIA - SETAC.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia
30/03/2023. Limite Para Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas
Do Dia 30/03/2023. Data E Horário Da Abertura Das
Propostas: Às 08:00 Horas Do Dia 30/03/2023. Data

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 13 de Março de 2023 às 23:56:58 Código de Autenticação: 3750db35